
令和 3年（2021年）1月 29日 

各  位 

北海道中央バス株式会社 

関連事業部 

 

小樽運河ターミナル 臨時休業について 

 

平素より小樽運河ターミナルをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

小樽市を対象とした外出自粛要請の発表を鑑み、新型コロナウイルス感染症の拡大防

止と、お客様の安全と健康を考え、下記の日程で小樽運河ターミナルを臨時休業とさせ

ていただきますので、お知らせいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

【臨時休業日】 

令和 3年（2021年）2月  6日（土）、7日（日）、11日（木・祝） 

      13日（土）、14日（日） 

 

 


